alterações posteriores, visando a Contratação de Empresa
especializada na Manutenção de Preventiva e corretivas de
Equipamentos de Informática desta Câmara Municipal, com
fundamentação legal no Art. 75, Inciso I e II da Lei Federal
14.133/2021,  pelo  valor  de  16.560,00  (dezesseis  mil,
quinhentos e sessenta reais) em favor de Contratação de
Empresa  especializada  na  Manutenção  de  Preventiva  e
corretivas de Equipamentos de Informática desta Câmara
Municipal, com fundamentação legal no Art. 75, Inciso I e II
da  Lei  Federal  14.133/2021,  CONTRATADO: